Finalmente, requerem sejam todas as publicações processuais 

realizadas em nome dos advogados FELIPE LOLLATO (OAB/SC 19.174) e 

FRANCISCO RANGEL EFFTING (OAB/SC 15.232), sob pena de nulidade (art. 272, 

§5º do CPC). 

Atribui-se à causa o valor de R$ 22.959.942,42 (vinte e dois 

milhões, novecentos e cinquenta e nove mil, novecentos e quarenta e dois reais e 

quarenta e dois centavos), nos termos do art. 51, § 5º da Lei n. 11.101/05, sem prejuízo 

de posterior retificação quando do encerramento da recuperação judicial e pagamento de 

eventual saldo de custas, como determina o artigo 63, I3, da Lei de Falências.